ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG ĐIỆN NAM ĐÔNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               #SoKyHieuVanBan #DiaDiemNgayBanHanh

THÔNG BÁO
Về việc dời lịch chi trả trợ cấp người có công tháng 3/2025

đến khi có thông báo mới.

Căn cứ Nghị quyết số 01/NQ-HĐND ngày 19/02/2025 của HĐND tỉnh về
việc thành lập, sáp nhập, tổ chức lại các cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh; Sở
Nội vụ được thành lập trên cơ sở hợp nhất giữa Sở Lao động - Thương binh và Xã
hội và Sở Nội vụ.

Căn cứ Công văn số 126/SNV-VP ngày 04/03/2025 của Sở nội vụ Tỉnh
Quảng Nam V/v kinh phí chi trả và lịch chi trả chế độ người có công tháng 3 năm
2025 .

Tính đến ngày 03/3/2025, Bộ Nội vụ vẫn chưa có văn bản điều chỉnh dự toán
kinh phí Pháp lệnh ưu đãi người có công với cách mạng từ Ngành Lao động -
Thương binh và Xã hội sang Ngành Nội vụ cho tỉnh Quảng Nam cũng như các tỉnh
thành trên cả nước. Vì vậy UBND Phường Điện Nam Đông thông báo đến đối tượng
người có công trên địa bàn phường về việc “dời lịch chi trả tháng 3/2025 đến khi có
thông báo mới”.

Sau khi có văn bản triển khai về điều chỉnh dự toán kinh phí từ Ngành Lao
động - Thương binh và Xã hội sang Ngành Nội vụ của Bộ, kinh phí này sẽ được chi
trả đến đối tượng thụ hưởng.

Nghe được thông báo này, đề nghị bà con nhân dân theo dõi thông báo tiếp
theo của UBND để đi nhận khỏi trở ngại ./.

 Nơi nhận:
- Đài truyền thanh phường (để thông báo);
- BND 04 Khối phố;
- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT.CHỦ TỊCH

              PHÓ CHỦ TỊCH

                #ChuKyLanhDao

		2025-03-05T07:47:08+0700
	Quảng Nam

		2025-03-05T07:52:36+0700
	Quảng Nam

		2025-03-05T07:52:41+0700
	Quảng Nam

		2025-03-05T07:52:42+0700
	Quảng Nam

		2025-03-05T07:52:42+0700
	Quảng Nam